

**MONAK2018 ApS**  
Sankt Hans Gade 2, 1. tv., 2200 København N

CVR-nr. 39 62 20 84

**Årsrapport**

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2020.

---

Ole Søgaard Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MONAK2018 ApS Sankt Hans Gade 2, 1. tv. 2200 København N
	CVR-nr.: 39 62 20 84 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Ole Søgaard Andersen, direktør
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje kapitalinteresser i andre selskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -13 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening gennem unoterede porteføljeaktier.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	1/7 2019 - 30/6 2020	4/6 2018 - 30/6 2019
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.250</b>	<b>-11.920</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-6.827	-6.693
<b>Resultat før skat</b>	<b>-13.077</b>	<b>-18.613</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-13.077</b>	<b>-18.613</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-13.077	-18.613
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-13.077</b>	<b>-18.613</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>334.662</u>	<u>334.662</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>334.662</u>	<u>334.662</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>334.662</u></b>	<b><u>334.662</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>128.362</u>	<u>50.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>128.362</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>463.024</u></b>	<b><u>384.662</u></b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	50.000	50.000
2 Overført resultat	-31.690	-18.613
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>18.310</b>	<b>31.387</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kortfristet del af langfristet gæld	5.000	5.000
Anden gæld	439.714	348.275
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	444.714	353.275
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>444.714</b>	<b>353.275</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>463.024</b>	<b>384.662</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

---

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2019	-18.613	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-13.077</u>	<u>-18.613</u>
	<b><u>-31.690</u></b>	<b><u>-18.613</u></b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har stillet pant på nominelt 335 t.kr., til sikkerhed for anden gæld på 348 t.kr., hvilket giver pant i kapitalandele med en regnskabsmæssig værdi på 335 t.kr., pr. 30. juni 2020.		
